
 
 
 
 
 
 

Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

A.S.I.A./Manutenzione Edifici/Lavori 
peltrera@unive.it / T. 041 234 8882 

1 

 

Decreto del Direttore Generale 2019 

 

Oggetto: nomina commissione di gara  per l’affidamento del servizio di progettazione definitiva ed 

esecutiva delle opere di funzionalizzazione, miglioramento sismico e adeguamento alle norme di 

prevenzione incendi della sede “palazzina Briati” a Dorsoduro 2530, Venezia. 

CUP: H72H18000270005   –  CIG: 79478369BE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
VISTO  l’art. 35 – bis del D.Lsv. 165/2001 e, s.m.i.; 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 
D.R. n. 151 del 23.12.1997 e in vigore dal 1.1.1998 e s.m.i.; 

 
VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. Rep. 526 prot. n. 36478 del 21.06.2019 con il quale è 
stata autorizzato l’espletamento della procedura, per l’affidamento del servizio richiamato in oggetto, ai 
sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., utilizzando la piattaforma MEPA di Consip, con 
invito esteso a cinque professionisti iscritti al bando di abilitazione per i “servizi professionali 
architettonici, di costruzione e ingegneria” con il criterio di aggiudicazione a favore dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’arti. 95, c. 
3 lett. b) del D.Lgs. 50/2016; 
 
VISTI la lettera di invito e i relativi allegati; 
 
DATO ATTO  che il termine della presentazione delle offerte è scaduto il 12/07/2019 alle ore 11.00; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della commissione di gara per l’esame delle 
offerte relative alla gara in oggetto; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 
Art.1 Di nominare, per l’esame delle offerte relative alla gara in oggetto; la seguente commissione di 
gara: 

- Ing. Tiziano POMPELE       - PRESIDENTE 
- Ing. Diego SPOALOR         - COMPONENTE 
- Ing. Denis BRAGAGNOLO - COMPONENTE 

Assume la funzione di segretario verbalizzante l’ing. Denis Bragagnolo. 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 

A.S.I.A./Manutenzione Edifici/Lavori 
peltrera@unive.it / T. 041 234 8882 
 

2 

Art. 2 La commissione di gara è convocata per il giorno 31/07/2019 alle ore 9.00 presso la sala 
riunione dell’Area Servizi Immobiliari e Acquisti. 

 

Venezia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Marcato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Arch. Fabiano Peltrera 
 
________________________________________________ 
 
VISTO: per regolarità contabile 
Dott.ssa Martina Nardo 
 
_______________________________________________ 


		2019-07-30T16:26:27+0200
	IT
	Antonio Marcato




